Feria VI. post do. III. quadr

dixit eis iesus manifeste. Laza-
rus mortu⁹ est: et gaudeo ppter
vos vt credatis qm nō eram ibi
Sed eam⁹ ad eū. Dixit ḡ Tho-
mas q d^r didym⁹ ad cōdiscipu-
los Eamus et nos et moriamur
cū illo. Venit itaqz Iesus et in-
uenit eū quattuor dies iā in mo-
numēto habētē. Erat autē betha-
nia iuxta hierosolimam qsi sta-
dys quindecim. Multi autē ex iu-
deis venerant ad marthā et ma-
riam: vt consolarent^r eas de fre-
suo. Martha ḡ vt audiuit qz Je-
sus venit occurrit illi. Maria au-
tem domi sedebat. Dixit ḡ mar-
tha ad iesum. Dñe si fuisses hic
frater me⁹ non fuisset mortu⁹.
Sed et nūc scio qz q̄cūqz popo-
sceris a deo dabit tibi deus. Di-
xit illi iesus. Resurget frater tu-
us. Dicit ei martha. Scio qz re-
surret in resurrectione in nouis-
simo die. Dicit ei iesus. Ego suz
resurrectio et vita qui credit in
me etiā si mortu⁹ fuerit viuet. et
om̄s q̄ viuit et credit in me: nō
moriēt in eternuz. Credis hoc?
Dicit illi. Dñe. Ego credi-
di: qz tu es christ⁹ filius dei viui
q̄ in hūc mundū venisti. Et cum
hec dixisset: abiit et vocauit Ma-
riā sororē suā silentio dicēs. Ma-
gister adest: et vocat te. Illa vt
audiuit surrexit cito et venit ad
eū. Mondū em̄ venerat Iesus i
castellum: sed erat adhuc in illo
loco vbi occurrerat ei Martha.
Iudei igit^r q̄ erāt cum ea in do-
mo et cōsolabant^r eā cū vidissent
mariā qz cito surrexit et exiit: se-
cuti sunt eam dicētes: qz vadit
ad monumētum vt ploret ibi.
Martha ergo cū venisset vbi erat

Iesus. videns eū cecidit ad pes-
des ei⁹ et dixit ei. Dñe si fuisses
hic frater me⁹ non eēt mortu⁹.
Iesus ḡ vt vidit eā plorantē. et
iudeos q̄ venerāt cū ea plorātes
infremuit spū et turbauit seipm
et dixit. Vbi posuistis ei? Dicit
ei. dñe: vni et vide. Et lachryma-
tus est iesus. Dixerunt ḡ iudei.
Ecce quō amabat eū. Quidam
autē ex ipis dixerūt. Nunqd nō
poterat hic q̄ apuit oculos cecī
nati facere vt et hic nō moreret?
Iesus ḡ rursuz fremēs in semet
ipso venit ad monumētū. Erat
autē spelūca: et lapis suppositus
erat ei. Dicit iesus Tollite lapidē
Dicit ei martha soror ei⁹ q̄ mor-
tu⁹ fuerat dñe iā fetet: q̄ tridua-
nus em̄ est. Dicit ei iesus. Non-
ne dixi tibi. qm si credideris vi-
debis gl̄iam dei: Tulerunt ḡ la-
pidē. Iesus autē eleuat^r sursum
ocul⁹: dixit. Pater gr̄as ago tibi
qm̄ audisti me. Ego autē sciebam
qz sp̄ me audis sed ppter pplm
q̄ circumstat dixi. vt credant qz tu
me misisti. Hec cū dixisset: voce
magna clamauit. Lazare veni
foras. Et statim pdiit q̄ fuerat
mortu⁹ ligat⁹ pedes et man⁹ in-
stitis: et facies illi⁹ sudario erat
ligata. Dicit eis iesus. Soluite
eum et sinite abire. Multi ḡ ex iu-
deis q̄ venerāt ad mariā et mar-
tham et viderāt q̄ fecit: credide-
runt in eū.